
 

TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTO „KOKYBĖS KREPŠELIS“  

DOKUMENTŲ  TVIRTINIMO  

 

2022 m. lapkričio 3 d.   Nr.  V - 125 

Trakai 

 

Vadovaudamasis Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ Trakų gimnazijos veiklos tobulinimo planu, 

patvirtintu 2022-02-28 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-15 (Patikslintas ir patvirtintas 2022 m. 

spalio 21 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-115), 

1. S k i r i u: 

1.1. Biologijos mokytojai Vincentai  Diugevič 58 val. per metus neformaliųjų veiklų 

priemonėms įgyvendinti; 

1.2. Matematikos mokytojai Lucijai Grinevič 58 val. per metus neformaliųjų veiklų 

priemonėms įgyvendinti; 

1.3. Pradinio ugdymo mokytojai Teresai Mikonskajai 27 val. per metus neformaliųjų 

veiklų priemonėms įgyvendinti; 

1.4. Pradinio ugdymo mokytojai Aliai Puč 27 val. per metus neformaliųjų veiklų 

priemonėms įgyvendinti. 

2. T v i r t i n u: 

2.1.    Pridedamus projekto „Kokybės krepšelis“ 2022-2023 mokslo metų neformaliųjų 

veiklų planus: 

2.1.1. „Jaunasis mokslininkas“, biologijos mokytoja Vincenta Diugevič; 

2.1.2. „Jaunasis matematikas“, matematikos mokytoja Lucija Grinevič; 

2.1.3. „Jaunasis matematikas“, pradinio ugdymo mokytoja Teresa Mikonskaja; 

2.1.4. „Jaunasis mokslininkas“, pradinio ugdymo mokytoja Alia Puč. 

2.2. Gimnazijos kokybės krepšelio darbuotojų darbo krūvio suvestinę (pridedama). 

2.3. Gimnazijos „Kokybės krepšelio“ neformaliųjų veiklų užsiėmimų tvarkaraštį 

(pridedamas). 

 

 

 

Direktorius Marian Kuzborski 

 


